
UCHWAŁA NR 404/127/2021       
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania  realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik inwestycyjny zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 813 691,00 4 837 644,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 813 691,00 4 837 644,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 813 691,00 4 837 644,00

Starostwo Powiatowe 4 813 691,00 4 837 644,00

8 455 583,00 8 479 536,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 23 953,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

75411 23 953,00

23 953,00

23 953,00

23 953,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 813 691,00 4 837 644,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 813 691,00 4 837 644,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 426 540,00 3 423 009,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 426 540,00 3 423 009,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

13 082,00 16 613,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 13 082,00 16 613,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

493 653,00 517 606,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 493 653,00 517 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 788,00 92 588,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 94 788,00 92 588,00

4260 Zakup energii 71 487,00 73 687,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 71 487,00 73 687,00

8 455 583,00 8 479 536,00

Strona 1 z 1

Razem: 23 953,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

2 200,00

2 200,00

23 953,00

-2 200,00

-2 200,00

3 531,00

3 531,00

23 953,00

23 953,00

-3 531,00

-3 531,00

23 953,00

75411

Rozdział

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 205 300,00 208 050,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 25 300,00 28 050,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 300,00 28 050,00

Starostwo Powiatowe 25 300,00 28 050,00

855 Rodzina 1 289 864,00 1 333 211,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 102 027,00 1 145 374,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 102 027,00 1 145 374,00

Starostwo Powiatowe 1 102 027,00 1 145 374,00

6 360 571,00 6 406 668,00Razem: 46 097,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

80117

43 347,00

43 347,00

85510 43 347,00

43 347,00

2 750,00

2 750,00

2 750,00

2 750,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 205 300,00 208 050,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 25 300,00 28 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 23 298,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

21 000,00 23 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00 4 005,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

3 610,00 4 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00 571,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

514,00 571,00

855 Rodzina 1 116 921,00 1 160 268,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 929 084,00 972 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 226,00 528 226,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

244 865,00 224 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 380,00 38 580,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 20 370,00 19 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 279,00 96 206,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

21 488,00 28 488,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 53 791,00 67 718,00

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 63 500,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

18 000,00 26 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 30 000,00 37 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 500,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 490,00 69 490,00

BeSTia

22 000,00

Strona 1 z 2

85510

80117

Rozdział

2 500,00

13 927,00

7 500,00

2 500,00

15 500,00

8 000,00

-800,00

20 927,00

7 000,00

395,00

57,00

-20 000,00

-20 000,00

-800,00

43 347,00

43 347,00

395,00

57,00

2 750,00

2 298,00

2 298,00

2 750,00

Tabela nr 4
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 5



Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

15 000,00 20 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 32 490,00 49 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 457,00 12 237,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 9 457,00 12 237,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 740,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 440,00

6 360 571,00 6 406 668,00

Strona 2 z 2

Razem: 46 097,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

440,00

440,00

2 780,00

2 780,00

17 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 982 053,00 21 982 053,00

Drogi publiczne powiatowe 20 173 262,00 20 173 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 896,00 599 246,00

Zarząd Dróg Powiatowych 503 896,00 514 246,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 2 996,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 2 996,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 100,00 2 254,00

Zarząd Dróg Powiatowych 7 100,00 2 254,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 482 531,00 43 482 531,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 032 643,00 6 032 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 178,00 335 008,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 1 329,00 1 159,00

Technika 3 724 284,00 3 724 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 374,00 416 110,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

269 050,00 268 786,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 893 072,00 2 885 572,00

4260 Zakup energii 107 319,00 99 819,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 40 714,00 33 214,00

Licea ogólnokształcące 12 280 564,00 12 288 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 102 169,00 8 120 941,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 3 514 553,00 3 533 325,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630 515,00 613 011,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 280 644,00 263 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312 630,00 1 312 057,00

BeSTia Strona 1 z 3

-573,00

-17 504,00

-17 504,00

-7 500,00

-7 500,00

8 195,00

18 772,00

18 772,00

-7 500,00

-264,00

-5 000,00

-170,00

-264,00

-264,00

-5 000,00

0,00

-170,00

-170,00

10 350,00

-504,00

-504,00

-4 846,00

-4 846,00

80120

80117

Tabela nr 5 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

10 350,00

80115

80102

60014

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 7



Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

167 667,00 167 094,00

4260 Zakup energii 250 604,00 258 104,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 7 248,00 14 748,00

Szkoły zawodowe 6 621 964,00 6 618 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 710 456,00 4 708 678,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

3 363 949,00 3 362 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724 381,00 722 696,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

507 132,00 505 447,00

Szkoły zawodowe specjalne 964 291,00 964 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 466,00 45 453,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 535,00 522,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 538 507,00 1 537 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 389,00 73 304,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 1 571,00 486,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

309 117,00 313 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 108,00 194 408,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

115 007,00 119 307,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 106 898,00 11 106 898,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 868 803,00 1 868 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 36 500,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 38 500,00 36 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 10 000,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 43 600,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 38 900,00 43 600,00

2 000,00

2 000,00

4 700,00

4 700,00

4 300,00

0,00

85406 0,00

-2 000,00

-2 000,00

80144 -1 085,00

-1 085,00

-1 085,00

80152 4 300,00

4 300,00

-1 685,00

-1 685,00

80134 -13,00

-13,00

-13,00

7 500,00

7 500,00

80130 -3 463,00

-1 778,00

-1 778,00

-573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 8



BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 9



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00 4 300,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 9 000,00 4 300,00

Internaty i bursy szkolne 864 436,00 864 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 505,00 642 094,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

624 505,00 629 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 800,00 40 689,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

47 800,00 40 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 515,00 102 037,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

99 515,00 102 037,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 477 397,00 3 477 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 27 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 27 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00 27 000,00

855 Rodzina 1 335 155,00 1 335 155,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 343 208,00 343 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 195,00 88 755,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

68 700,00 62 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 590,00 31 590,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

21 590,00 27 590,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 406,00 1 846,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

1 406,00 1 846,00

94 761 133,00 94 761 133,00

440,00

Razem: 0,00

Strona 3 z 3

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

-6 440,00

-6 440,00

6 000,00

6 000,00

440,00

85510

0,00

-27 000,00

27 000,00

0,00

0,00

85420

-7 111,00

-7 111,00

2 522,00

2 522,00

0,00

-4 700,00

-4 700,00

85410 0,00

4 589,00

4 589,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 10



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

854 1 942 000,00 0,00

85420 27 000,00 0,00

6050 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

7 000,00 0,00

wolne srodki 7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

29 182 828,00 0,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 6
Zmienia się załącznik inwestycyjny 

Treść Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 942 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Budowa siłowni plenerowej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 27 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

7 000,00

Inne 20 000,00

Razem 29 182 828,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A304AFEC-CA07-4E0D-9865-5E7A5F9F0BDB. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

